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SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

 

Nr.Prot. ________                                Durrës, më _____._____.2025 

 

Në mbështetje të nenit 4 dhe nenit 7 të VKM nr.914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave 

të prokurimit publik”, i ndryshuar, është hartuar dhe publikuar sipas formatit të miratuar nga 

Agjencia e Prokurimit Publik regjistri i parashikimeve të prokurimeve publike si dhe regjistri i 

realizimeve të prokurimeve publike Është publikuar në faqen zyrtare të Spitalit Rajonal Durres, 

informacioni për procedurat e prokurimit sipas parashikimeve të ligjit nr. 9643, datë 20.12.2006, 

“Për prokurimin publik”, që kryhen për llogari të autoritetit publik, duke përfshirë:  

    -listën e kontratave të lidhura; 

    -shumën e kontraktuar;  

    -palët kontraktuese dhe përshkrimin e shërbimeve apo mallrave të kontraktuara;  

    -informacionin për zbatimin dhe monitorimin e kontratave, si dhe udhëzues e politika të 

ndryshme. 

i cili publikohet në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik www.app.gov.al dhe është i 

aksesueshëm për të gjithë.  Ky informacion është publikuar dhe në faqen zyrtare Spitalit Rajonal 

Durres www.srd.gov.al  

 

Sektori I prokurimeve  plotëson informacionin e kërkuar nga gërma "ë" e nenit 7 të Ligjit 119/2014 

"Për të drejtën e informimit", ku përcaktohet se Autoriteti Publik duhet të vërë në dispozicion të 

publikut: (bashkengjitur rregjistri i parashikimeve dhe rregjistri i realizimeve) 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.srd.gov.al/

